

प्रथम
FORM

दिनांक 15/1/18

को वर्ष 2017

के लिए अधिक संपत्ति का दिवरण

STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR

2017

AS ON 31/12/2017

अधिकारी का नाम :
Name of the officer:

डॉ. सनतसुजात रिंट

वर्तमान वेतन
Present Pay

15600-39100/- ; Basic 133500/- ; GP 8700/-

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है

श्री. एस. आर. आर्ट. एच.डी. पालमपुर

वर्तमान पद :
Present Post held :

प्रधान वैद्यक

ज़िला, तालुक इवाजन, भास्तुक और गाँव का नाम जहाँ सम्पत्ति है। Name of District, Sub Division, Taluk and Village to which the property is situated.	सम्पत्ति, आवासीय भूमि और ऊन्य भवनों का नाम जहाँ वहीं सम्पत्ति है। Name and details of property, Housing lands & other buildings.	वार्तानम Present Value	यदि सम्पत्ति अपने नाम पर नहीं है तो इसांकि कि किसके नाम से है तथा उसके सरलाही जन्मायी का संबंध यदा है ? If not in own name, state in whose name held & my/her relationship to Govt. Servant.	तथारते की प्राप्ति की गई ? यदा खरीदी गई, बट्टे पर ली गई ? वैष्णव, उत्तराधिकार, उपकार अथवा खिली अन्य रूप से ली गई ? तारीख जिसके अधिकार ने ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे ली गई ? How acquired ? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	वार्तानम से प्राप्ति की गई ? वैष्णव, उत्तराधिकार, उपकार अथवा खिली अन्य रूप से ली गई ? Annual income from the property.	वार्तानम से प्राप्ति की गई ? वैष्णव, उत्तराधिकार, उपकार अथवा खिली अन्य रूप से ली गई ? Annual Income from the property.
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1. Ch.S. Baldev Singh, Chethur Tel. Dharanibala	Ancestral House Land holding	216krs Sh. Baldev Singh (Father)	5 krs Own Name	Ancestral Property Purchased	Nil	—
2. Land holding, Dharanibala					Nil	—

जहाँ पूर्ण या चारों ओर सम्पत्ति का दृष्टान्त नहीं है तो उस वर्गमन स्थिति के संभाव में अनुमानित मूल्य अंतिमिति किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

* अप्रत्यक्षीय वस्तुएँ वहीं नहीं दर्शित हैं जिनके बारे में व्यक्ति की विवरण दिया गया है।

टिप्पणी : प्रधान यह भवत्ता दृष्टि के द्वारा दर्शित रखा (अधिकारी नियमावली, 1964 के नियन्त्रण 18(1) के अधीन सेवा में प्रदान नियुक्ति पर रखी जाती है)। अर्थात् इस दृष्टिकोण से अप्रत्यक्षीय वस्तुएँ वहीं दर्शित होंगी जो उत्तराधिकार के द्वारा उपकार अथवा खिली के नाम पर अपना अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर असें, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अपना वंशक संपूर्ण अवल संपत्ति का दिवरण दिया गया है।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and class-II service under Rule 18(1) of the Central Civil Services (Conduct) Rules 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

हस्ताक्षर/Signature
दिनांक/Date

सनतसुजात रिंट
15/1/18.

15/1/2018